TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA KINH TẾ VÀ QUẢN LÝ CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 106/KT&QLC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 7 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v đăng ký chuyên ngành dành cho sinh viên ngành Kinh tế khóa 2014 - 2018

Thực hiện chương trình đào tạo ngành Kinh tế (Mã ngành 52310101) ban hành theo
Quyết định số 807/QĐ-ĐHM, ngày 05 tháng 10 năm 2012 của Hiệu trưởng Trường Đại học Mở
Thành phố Hồ Chí Minh;

Để kịp thời tổ chức đào tạo các chuyên ngành đúng theo tiến độ;

Khoa Kinh tế và Quản lý công thông báo đến sinh viên ngành Kinh tế (khóa 2014 - 2018)
về việc đăng ký chuyên ngành học, cụ thể như sau:

1. Các chuyên ngành:

- Kinh tế học;

- Kinh tế đầu tư;

- Kinh tế quốc tế.

2. Đăng ký:

- Sinh viên đăng ký bằng phiếu đăng ký (mẫu đính kèm) và nộp cho Lớp trưởng để
chuyển về Khoa Kinh tế và Quản lý công;

- Sau khi tổng hợp kết quả đăng ký từ sinh viên, Khoa Kinh tế và Quản lý công phối hợp
với phòng Quản lý đào tạo cập nhật chuyên ngành của từng sinh viên vào hệ thống
quản lý của nhà trường;

- Từ học kỳ thứ 7 trở đi, sinh viên đăng ký môn học theo chuyên ngành đã chọn, và mọi
sự chuyển đổi chuyên ngành phải được thực hiện trước khi đăng ký môn học học kỳ 7
(cụ thể: học kỳ I, năm học 2016-2017).

3. Thông tin:

- Để hiểu rõ về nội dung chương trình học, sinh viên theo dõi chương trình đào tạo dành
cho ngành Kinh tế từ khóa 2012 trở về sau được đăng tải trên website của
khoa:http://www.ou.edu.vn/ktqlc/Documents/THONG%20BAO/CHUONG%20TRINH%20DAO%
20TAO/KINHTE.CHINHQUY.CHINHTHUC.2012.pdf.

- Sinh viên liên hệ văn phòng Khoa Kinh tế và Quản lý công  (Lầu 6- Cơ sở Hồ Hảo Hớn
- Q.1 - Tp.HCM) để tư vấn hoặc giải đáp thắc mắc.

 KT.TRƯỞNG KHOA
    PHÓ TRƯỞNG KHOA

Nơi nhận:
- Thông báo cho sinh viên;  (Đã ký)
- Lưu: KT&QLC.
                               Đặng Văn Thanh

http://www.ou.edu.vn/ktqlc/Documents/THONG%20BAO/CHUONG%20TRINH%20DAO%